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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO 03/2017 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

 

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme Portaria 

13.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de Classificação  dos candidatos 

habilitados no Concurso Público 03/2017, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital. 

 
O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 22 e 23 de janeiro de 

2018 das 9 às 16 horas, no Setor de Protocolo da Prefeitura, na Rua Oreste Bozelli nº 1.165, Centro, 

conforme Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8 e formulário constante do 

Anexo III. 

Matão, 19 de janeiro de 2018. 
 
 
 

JOSE EDINARDO ESQUETINI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

GERSON PIVA JUNIOR 
Presidente da Comissão  

 

 

  

 

PREFEITURA DE MATÃO 
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ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMP ATE 

CONCURSO PÚBLICO 03/2017 
 
 

 

Lista Geral (Candidatos Afrodescendentes habilitado s) 

 
Emprego: 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS  
                                          Total de   Critérios de Desempate     Afro  Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos Data Nasc. Filho C. E. Desc. Fisico 
 1º ALEX DOS SANTOS 050540 23,00 12/04/1980 0 10,00 Sim - 
 2º REINALDO PEREIRA DA SILVA 050208 22,00 28/08/1989 2 13,00 Sim - 
 3º AMANDA SANTOS SOUZA 050004 22,00 04/08/1995 0 11,00 Sim - 
 4º MAURICIO GONÇALVES JÚNIOR 050011 21,00 28/01/1993 0 13,00 Sim - 
 5º ADRIANA COSTA BATISTA 050007 19,00 28/09/1985 2 14,00 Sim - 
 6º DENVER MARCOS SILVA MARTINS 050203 19,00 15/02/1989 0 11,00 Sim - 
 7º ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 050492 19,00 09/05/1990 1 10,00 Sim - 
 8º POLIANA DE LIMA BATISTA  050418 19,00 24/07/1990 1 11,00 Sim - 
 9º DANIEL PEREIRA CHICOTTI 050505 19,00 04/05/1999 0 9,00 Sim - 
 10º HILTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 050330 18,00 20/09/1969 2 10,00 Sim - 
 11º SOLANGE APARECIDA DA SILVA ALBINO 050019 18,00 24/02/1971 3 12,00 Sim - 
 12º ISAURA MARIANE CHIUCHI SOUZA 050329 18,00 10/05/1991 0 8,00 Sim - 
 13º ANDERSON OSCAR ROSENO 050196 18,00 13/08/1993 0 9,00 Sim - 
 14º MARIANA CRISTINA CAMPOS DE PAULA 050318 18,00 19/08/1993 0 10,00 Sim - 
 15º GRACIANE MARTINS FERNANDES 050451 17,00 06/11/1981 0 7,00 Sim - 
 16º CRISTIELLE DA SILVA 050315 17,00 07/07/1987 0 10,00 Sim - 
 17º VANESSA CARDOSO DA COSTA 050383 17,00 26/02/1993 0 9,00 Sim - 
 18º NAIARA SILVA PEREIRA 050301 17,00 20/12/1993 0 9,00 Sim - 
 19º NADSON PINTO DA SILVA 050425 17,00 24/01/1996 0 9,00 Sim - 
 20º AMANDA DE LIMA BATISTA  050128 17,00 22/09/1999 0 11,00 Sim - 
 21º MARIA CRISTINA MARQUES 050283 16,00 20/10/1970 3 9,00 Sim - 
 22º CRISTIANA PEREIRA DOS SANTOS 050411 16,00 26/07/1975 3 10,00 Sim - 
 23º SAMUEL CARLOS ALVES DE SOUZA 050361 16,00 29/01/1996 0 8,00 Sim - 
 24º CAROLINE ALVES FACA 050494 16,00 10/04/1998 0 9,00 Sim - 
 25º BRUNA FERNANDA GONÇALVES 050076 16,00 06/01/1999 0 8,00 Sim - 
 26º REGINA PEDRO 050554 15,00 28/12/1966 1 9,00 Sim - 
 27º VALQUIRIA FRANCISCA DA SILVA  050302 15,00 09/05/1971 2 8,00 Sim - 
 28º OSMAR DA SILVA RAMOS 050493 15,00 16/12/1985 0 6,00 Sim - 
 29º BEATRIZ PEREIRA DE ALENCAR 050564 15,00 14/12/1987 0 8,00 Sim - 
 30º BRUNA RAFAELA DA SILVA ALBINO  050259 15,00 11/04/1988 1 9,00 Sim - 
 31º WELLDER JEFERSON BELLO DA SILVA 050468 15,00 03/05/1989 0 9,00 Sim - 
 32º LAÍS REGINA DOS SANTOS 050179 15,00 11/03/1992 0 10,00 Sim - 
 
 

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)   

 
Emprego: 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS  
                                          Total de   Critérios de Desempate     Afro  Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos Data Nasc. Filho C. E. Desc. Fisico 
 1º GUSTAVO HENRIQUE DE MELO 050536 24,00 27/07/1984 0 12,00 - - 
 2º JOSÉ EDUARDO MARTINS ARRUDA 050527 23,00 21/10/1978 0 11,00 - - 
 3º ALEX DOS SANTOS 050540 23,00 12/04/1980 0 10,00 Sim - 
 4º ARIANO DA SILVA ALMEIDA  050444 23,00 25/11/1986 0 11,00 - - 
 5º DANIELA SUELI GUTIERRES 050190 23,00 10/03/1992 0 12,00 - - 
 6º NEIDE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 050112 22,00 08/11/1967 2 12,00 - - 
 7º CLAUDIA FINOTTI MORAIS 050333 22,00 21/08/1980 1 11,00 - - 
 8º PAULO ROBERTO FERNANDES 050507 22,00 23/03/1986 1 11,00 - - 
 9º GABRIELLY MARGUTTI DE ALMEIDA LIMA  050550 22,00 30/07/1988 0 11,00 - - 
 10º REINALDO PEREIRA DA SILVA 050208 22,00 28/08/1989 2 13,00 Sim - 
 11º ANA CAROLINA DA HORA OLIVEIRA  050378 22,00 21/01/1994 1 11,00 - - 
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 12º AMANDA SANTOS SOUZA 050004 22,00 04/08/1995 0 11,00 Sim - 
 13º FABIANA FERNANDES DA SILVA 050384 21,00 16/06/1980 3 12,00 - - 
 14º LUANA MATIAS FINOTTI  050393 21,00 26/11/1982 1 13,00 - - 
 15º MAURICIO GONÇALVES JÚNIOR 050011 21,00 28/01/1993 0 13,00 Sim - 
 16º VICTORIA DAMUS MASSELANI 050516 21,00 01/12/1995 0 11,00 - - 
 17º DANIEL VIANA DOS SANTOS 050160 21,00 05/05/1999 0 10,00 - - 
 18º ANDRÉIA VERONICA PEREIRA RODRIGUES 050142 20,00 26/03/1975 2 10,00 - - 
 19º ROGÉRIO CORDEIRO DA SIVA  050159 20,00 18/03/1976 4 11,00 - - 
 20º ISAURELI WILCHENSKI MACEDO 050140 20,00 14/11/1977 3 9,00 - - 
 21º TATIANI APARECIDA DE LIMA TOUZO  050319 20,00 17/01/1982 1 10,00 - - 
 22º MARIA HELENA MATUISKI  050082 20,00 28/08/1989 1 10,00 - - 
 23º THIAGO PAVELISK DA SILVA 050511 20,00 15/05/1992 0 11,00 - - 
 24º RENAN SPANAZZI GAGLIANO 050517 20,00 06/09/1993 0 11,00 - - 
 25º REGINA MARIANA LORBIÉSKI DIAS DE  050216 20,00 24/02/1994 0 12,00 - - 
 26º LETÍCIA DINIZ FERRAZ 050407 20,00 17/02/1999 0 11,00 - - 
 27º PAULO RODRIGO RIBEIRO DA SILVA 050169 19,00 01/06/1976 3 12,00 - - 
 28º REGINALDO FERREIRA DA SILVA 050454 19,00 22/06/1981 2 11,00 - - 
 29º ELAINE RAMOS DA SILVA 050419 19,00 08/07/1984 1 11,00 - - 
 30º ADRIANA COSTA BATISTA 050007 19,00 28/09/1985 2 14,00 Sim - 
 31º VÂNIA CAMILO DA SILVA  050482 19,00 10/09/1986 2 11,00 - - 
 32º DENVER MARCOS SILVA MARTINS 050203 19,00 15/02/1989 0 11,00 Sim - 
 33º ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 050492 19,00 09/05/1990 1 10,00 Sim - 
 34º POLIANA DE LIMA BATISTA  050418 19,00 24/07/1990 1 11,00 Sim - 
 35º JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA TELLES 050566 19,00 28/01/1991 0 10,00 - - 
 36º WILLIAM SERGIO FORMICI 050534 19,00 22/02/1991 0 9,00 - - 
 37º FABIO HENRIQUE FERREIRA 050295 19,00 25/02/1995 0 12,00 - - 
 38º DANIEL PEREIRA CHICOTTI 050505 19,00 04/05/1999 0 9,00 Sim - 
 39º MARGARETE ZAMBONI DE FREITAS 050192 18,00 28/08/1959 2 8,00 - - 
 40º HILTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 050330 18,00 20/09/1969 2 10,00 Sim - 
 41º SOLANGE APARECIDA DA SILVA ALBINO 050019 18,00 24/02/1971 3 12,00 Sim - 
 42º CRISTIANO DE PAULA SILVA 050122 18,00 23/11/1972 1 9,00 - - 
 43º VALDILENE DA CONCEIÇÃO SOUSA 050559 18,00 26/06/1975 2 11,00 - - 
 44º ELENIR MAGALI MATEUS SARAIVA DA  050145 18,00 06/09/1976 2 12,00 - - 
 45º SIRLENE MODESTO 050532 18,00 25/04/1979 1 12,00 - - 
 46º CLAUDIA REGINA FERRARI 050500 18,00 31/08/1979 3 11,00 - - 
 47º EDERSON JAIR BONONI 050456 18,00 24/08/1983 0 10,00 - - 
 48º LUIZ VACCARI JUNIOR 050054 18,00 30/06/1984 2 11,00 - - 
 49º DANIEL MOURA CORDOA 050332 18,00 01/03/1985 0 11,00 - - 
 50º VANESSA LUCIO PEREIRA 050294 18,00 04/07/1985 2 11,00 - - 
 51º FERNANDA APARECIDA GUARANI 050135 18,00 20/06/1986 1 11,00 - - 
 52º ISAURA MARIANE CHIUCHI SOUZA 050329 18,00 10/05/1991 0 8,00 Sim - 
 53º ANDERSON OSCAR ROSENO 050196 18,00 13/08/1993 0 9,00 Sim - 
 54º MARIANA CRISTINA CAMPOS DE PAULA 050318 18,00 19/08/1993 0 10,00 Sim - 
 55º ALINE CRISTINA FIGUEIREDO 050367 18,00 18/02/1994 0 8,00 - - 
 56º ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS 050041 18,00 21/10/1994 0 9,00 - - 
 57º LOUISE MENDES BAPTISTA 050232 18,00 17/12/1996 0 9,00 - - 
 58º MICHAEL MANTOVANI DOS SANTOS 050495 18,00 18/06/1997 0 9,00 - - 
 59º AMANDA KETINI AMOROSO 050439 18,00 26/01/1999 1 10,00 - - 
 60º CARLOS ODAIR MAGGI 050314 17,00 04/09/1963 3 8,00 - - 
 61º FELIPE GUILHERME WEISS BORGES 050421 17,00 14/03/1967 2 10,00 - - 
 62º EDNA APARECIDA FATORELLI RESSUDE 050420 17,00 14/11/1968 1 10,00 - - 
 63º MARIA NEUZA MARINHO ROMITTI  050321 17,00 09/09/1976 2 11,00 - - 
 64º ALESSANDRA CRISTINA GREGÓRIO 050372 17,00 11/10/1976 1 11,00 - - 
 65º QUELI REGINA MEDINA 050090 17,00 06/11/1978 1 9,00 - - 
 66º FLAVIA MARIA PEREIRA 050466 17,00 11/08/1981 1 9,00 - - 
 67º GRACIANE MARTINS FERNANDES 050451 17,00 06/11/1981 0 7,00 Sim - 
 68º CRISTIELLE DA SILVA 050315 17,00 07/07/1987 0 10,00 Sim - 
 69º EDHER THULIO LEMES 050133 17,00 07/08/1987 0 7,00 - - 
 70º CAROLINE MARIA CAMPOS PIO 050510 17,00 05/07/1992 2 8,00 - - 
 71º VANESSA CARDOSO DA COSTA 050383 17,00 26/02/1993 0 9,00 Sim - 
 72º NAIARA SILVA PEREIRA 050301 17,00 20/12/1993 0 9,00 Sim - 
 73º FELIPE BENEDETTE CORRÊA 050499 17,00 26/09/1994 0 8,00 - - 
 74º NADSON PINTO DA SILVA 050425 17,00 24/01/1996 0 9,00 Sim - 
 75º VANESSA GONÇALVES DELBON 050327 17,00 18/03/1997 0 10,00 - - 
 76º WELLINGTON RODRIGUES COSTA 050308 17,00 06/10/1997 1 10,00 - - 
 77º BEATRIZ DE MELO PALACIO 050032 17,00 29/06/1999 0 10,00 - - 
 78º AMANDA DE LIMA BATISTA  050128 17,00 22/09/1999 0 11,00 Sim - 
 79º REGINALDO GONÇALVES 050093 16,00 20/09/1969 2 10,00 - - 
 80º MARIA CRISTINA MARQUES 050283 16,00 20/10/1970 3 9,00 Sim - 
 81º CRISTIANA PEREIRA DOS SANTOS 050411 16,00 26/07/1975 3 10,00 Sim - 
 82º REGINA PEREIRA VEIGA CAMOLEZI 050200 16,00 20/07/1976 1 9,00 - - 
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 83º CARLA ANDREIA MORAES 050453 16,00 04/06/1979 3 9,00 - - 
 84º RITA DE CASSIA GUASSU LOPES 050432 16,00 22/01/1981 3 8,00 - - 
 85º SIRLENE DE KATIA FERREIRA 050199 16,00 05/03/1981 2 10,00 - - 
 86º DIOGO RICARDO FURLANETTO 050509 16,00 12/03/1985 3 9,00 - - 
 87º VALÉRIA DE FÁTIMA TORRES PRATA 050441 16,00 06/05/1985 0 11,00 - - 
 88º ARIANE ALVES DOS SANTOS 050095 16,00 04/03/1986 1 9,00 - - 
 89º JESSICA DOS SANTOS AMBROSIO SOUZA  050163 16,00 26/02/1990 3 8,00 - - 
 90º SAMUEL CARLOS ALVES DE SOUZA 050361 16,00 29/01/1996 0 8,00 Sim - 
 91º AMANDA DE MATOS MACHADO  050068 16,00 18/08/1997 0 8,00 - - 
 92º CAROLINE ALVES FACA 050494 16,00 10/04/1998 0 9,00 Sim - 
 93º FERNANDO DOS SANTOS 050551 16,00 18/12/1998 0 9,00 - - 
 94º BRUNA FERNANDA GONÇALVES 050076 16,00 06/01/1999 0 8,00 Sim - 
 95º JOÃO VICTOR FERNANDES PORTAPILLA 050548 16,00 28/05/1999 0 7,00 - - 
 96º GENI SOLANGE VILAS BOAS RUY 050325 15,00 04/08/1962 3 8,00 - - 
 97º FATIMA ZERBA BASTOS 050035 15,00 13/02/1966 2 10,00 - - 
 98º SELMA SUELI BARBOSA DINIZ MIRANDA 050470 15,00 29/11/1966 2 9,00 - - 
 99º REGINA PEDRO 050554 15,00 28/12/1966 1 9,00 Sim - 
 100º MARIA LUISA ROCHA 050127 15,00 24/05/1969 0 10,00 - - 
 101º VALQUIRIA FRANCISCA DA SILVA  050302 15,00 09/05/1971 2 8,00 Sim - 
 102º JOSE EDSON FERREIRA DO NASCIMENTO 050237 15,00 28/02/1973 3 8,00 - - 
 103º MARCIA APARECIDA OLIVEIRA MARIANO  050434 15,00 06/05/1973 2 6,00 - - 
 104º SIVANI VIVIAN PEREIRA DE MORAES 050476 15,00 24/05/1974 1 10,00 - - 
 105º JOSE LEONARDO TIMOTEO 050497 15,00 09/07/1975 1 7,00 - - 
 106º CLARICE ALCANTARA DA SILVA RODRIGUES 050013 15,00 26/09/1977 3 9,00 - - 
 107º LUCINEI SILVA DOS SANTOS MORALLES 050504 15,00 13/09/1982 0 9,00 - - 
 108º OSMAR DA SILVA RAMOS 050493 15,00 16/12/1985 0 6,00 Sim - 
 109º CRISTINA BACCARIM CASTRO TABA 050442 15,00 18/08/1986 0 8,00 - - 
 110º BEATRIZ PEREIRA DE ALENCAR 050564 15,00 14/12/1987 0 8,00 Sim - 
 111º BRUNA RAFAELA DA SILVA ALBINO  050259 15,00 11/04/1988 1 9,00 Sim - 
 112º TALLES HENRIQUE AGUIRRE 050409 15,00 19/04/1989 0 8,00 - - 
 113º WELLDER JEFERSON BELLO DA SILVA 050468 15,00 03/05/1989 0 9,00 Sim - 
 114º FRANCIELEN FACHIN SERAFIM DE LIMA 050246 15,00 18/05/1990 0 7,00 - - 
 115º LAÍS REGINA DOS SANTOS 050179 15,00 11/03/1992 0 10,00 Sim - 
 116º ANA CLAUDIA RODRIGUES PEGASSINI 050031 15,00 20/09/1992 0 9,00 - - 
 117º CRISTIANE PEREIRA LIMA DE SOUZA 050365 15,00 26/06/1994 2 8,00 - - 
 118º LUCAS GABRIEL DE BIAGIO POSSEBON 050307 15,00 16/09/1997 0 5,00 - - 
 119º ALINE BOCCHIO SALVADOR  050146 15,00 23/03/1998 0 8,00 - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


